s tím, že s ohledem na stav Předmětu nájmu a závazek Nájemce nést veškeré náklady na 

jím požadované opravy a úpravy Předmětem nájmu se po dobu prvních 3 let trvání 

nájmu poskytuje sleva z nájmu ve výši 50%, tedy nájemné za užívání Předmětu nájmu 

činí 6.400,- Kč (slovy šest tisíc čtyři sta korun českých) měsíčně (dále jen „nájemné“). 

Nájemné se hradí do 5. dne příslušného kalendářního měsíce bez výzvy pronajímatele 

nebo vystavování faktur. Vzhledem k tomu, že Pronajímatel není ke dni uzavření této 

smlouvy plátcem DPH, je nájemné uváděno jako čisté nájemné bez případné DPH.